Selene Libri srl a socio unico
Via Beato Angelico, 21

20900 Monza

.1 02367630963

Mantova, 04/07/2023
Spett. Biblioteca Comunale

Oggetto: preventivo acquisto libri

Con il D.M. n. & del 14 gennaio 2022 & stato rinnovato lo stanziamento per le biblioteche finanziato con
il fondo emergenze imprese ¢ istituzioni culturali. Seppure il beneficio sia rivolto a tutts la filiera e gli
acquisti debbano rispettare criteri territoriali senza fondarsi sullo sconto la nostra azienda rinnova le
condizioni prevedendo uno sconto pari al 20% (ventipercento) sul prezzo imposto daghi editorl.

Vi ricordiamo che nella nostra libretia, con sede operativa a Mantova, via Verdi 50, oltre ai libri nuovi
potreste trovare ampia seelta di testi usati ¢ remainder (libri nuovi) con sconto 50%. Scegliendo fra i
disponibili potreste valorizzare maggiormente le risorse a disposizione.

La consegna dell’eventuale ordine sara a carico nostro
Cordiali Saluti

Diego Liserani
SELENE LIBRI SRL
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LIBRERIA DIBRESCIA:
C.50 MAGENTA 27/D
25121 BRESCIA

Tel, 0303754342
LIBRERIA DI VERONA.
VIA ROMA TA

37121 VERONA

Tel (458006806
LIBRERIA D MANTOVA:
VIA VERDI 50

41600 MANTOVA

Tel 0376288751
LIBRERIA DI CREMONA
PIAZZA STRADIVARI 24
26100 CREMONA.

Tel 0372060006




LA O

10 CANI

AL BUIO

ALFREDC IL COCCODRILLO

ALLA RICERCA BEL TEMPO PERDUTO
ALLA SCOPERTA DI ROMA
ALL'INSEGUIMENTO DEL GELATO
AMICI PER UN,.. PELO
AMSTERDAM

ANCHE LE PRINCIPESSE VANNO A SCUCLA
ANIMALI DEL MARE

ANIMALI IN FATTORIA

ANIMALI SELVAGG!

ANNE OF GREEN GABLES

API GRIGIE

APPUNTAMENTO A PARIGI
ARDORE

ARTURQ CERCA CASA

BAT E FLAMINGCQ

BENNY CERCA FAMIGLIA

BRAVO GEORGE

BUFERA

BUIO PESTC

CALA LA NOTTE

CAMPANIA

CANNE ALVENTO

CASE ROSSE

CASTELLO DEI DESTINI INCROCIATI
C'E NESSUNO?

C'E UN MOSTRC NEL LAGO?
C'ERA UNA VOLTA LA CODA DELLA SIRENA
CHE PASTICCIO NORA

CHI ENUDO NON TEMA L'ACQUA
CHIODI

EMILY GRAVETT
ISABELLA PAGLIA
CATHERINE RAYNER
MARCEL PROUST
DANIELA CELLI

KATIA GEHRMANN
VALENTINA PERICCI
BARBARA WOOLSEY
SUSIE MORGENSTERN
VINICIO SALYINI
VINICIO SALVINI
VINICIO SALVINI

LUCY MAUD MONTGOM
ANDRE| KURKOV

TEA STILTON
HYEWON KIM

MARIA LUISA DI GRAVIQ
DANIEL FROST

DEA LOHER

JULES FEIFFER
ROBERT WESTALL
PACLA CURIA

LUCAS RIERA

REMO CARULLI
GRAZIA DELEDDA
SUSANNA MATTIANGELI
ITALO CALVINO
JOSTEIN GAARDER
LEO TIMMERS
BEATRICE BLUE
ROSEMARY WELLS
MATTHIEU AIKINS
ANTONIO SCHIENA

12,90 €
14,00 €
13,50 €
33,00 €
12,30 €
14,00€

8,50 £
13,90€

850 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

8,90 €
15,00 €
16,90 €
16,00 €

7,90 €
18,00 £
14,00 €
14,90 €
18,00 €

9,90 €
22,00 €
24,00 €
10,50 €
14,50 £
13,00 €
10,00 £
16,00 €
14,00 £

7,90 €
19,00 €
17,00 €




CICLO
CINQUE GIORNI
COCCODE

COME ABBRACCIARE UN RICCIQ

COME IL FIUME

COME S| LAVA | DENTI UN LEQONE?

COME STELLE LONTANE
COTTO E MANGIATC

CRAPA PELATA E LA BANDA DEI MILLE COLCRI

DAQUIALI

DANNY H CAMPIONE DEL MONDO

DANZA CHE TI PASSA
DELITTO AD ALTA QUOTA

DELITTO ALL'ORA DEL VESPRO

DELITTO E CASTIGO
D1 GIORNG, DI NOTTE

DI NOTTE TUTTO E SILENZIO A TEHERAN

DIARIO DI UN SEDUTTORE
DIARIO DI UN'INVASIONE
DIECI PICCOLY INDIAN|
DINOSAURI A SORPRESA

DINOSAURI, SUPER POP-UP

DON CAMILLO

DON CHIOSCIOTTE DELLA MANCIA
DOTTGRE DELLE EMOZICNI
DOVE SONO | BAMBIN! ORA

EMIOI
EGLEFINO SEI SPECIALE

ENCICLOPED!A ILLUSTRATA DEGLI UCCELLI

FORZA SCOIATTOLO
FREPDOQ NELLE OS5A

FULMINE € LA STELLA PCLARE

GASPARE E AMLETO

NATALIE BYRNE

LUCIA GIUSTINI
BENOIT CHARLAT
JANA BAUER

SHELLEY READ
SOPHIE SCHOENWALD
JILL SANTOPCLO

DANIELE SUSINI

ISABEL MINHOS MARTIN
ROALD DAHL
MATHILDE BONETT!
DANIELA MORELLI
RICHARD COLES

FEDCR DOSTOEVSKI
ASA LIND

SHIDA BAZYAR
MASAKO TOGAWA
ANDRE|I KURKOV
AGATHA CHRISTIE
AGNESE BARUZZ!
DAVID HAWCOCK
GIOVANNINO GUARESCH
MIGUEL DE CERVANTES
ANNA LLENAS

MARY HIGGINS CLARK
YUSUKE YONEZU
LAURA CARUSINO
EMANUELA BUSA
NICOLA KINNEAR
KATHY REICHS

MATT TAVARES

ALICE KELLER

15,00 €
16,00 €
12,90 €
13,00 €
18,60 €
12,90 €
19,00 €
14,90 €
10,90 €
16,00 €

7,.90€

7,90 €
11,90 €
18,00 €
15,00 €
17,50 €
19,00 €
17,00 €
18,50 €
14,00€
13,90 €
19,90 €
13,00 €
18,00 €
14,90 €
19,90 €
12,90 €
10,00 €
16,00 €
14,90 €
13,60 €
13,90 €
10,00 €




DON QUIICTE DE LA MANCHA
EL CANTAR DE MIO CID

EL CONDE LUCANOR

EL ZORRO

FRANKENSTEIN

GULLIVER'S TRAVEL

MIGUEL DE CERVANTES

JOHNSTOMN MCCULLEY
MARY SHELLEY
JONATHAN SWIFT

HISTORIA DE UNA GAVIOTA Y DEL GATO QUE LE LUIS SEPULVEDA

INDAGACIONES POR MADRID
JANE EYRE

LA CHARTREUSE DE PARME

1A GITANILLA

LA MOMIE DU LOUVRE

LA PRINCESA DEL ARTICO

LA TULIP NOIRE

LAZARILLO DE TORMES

LE FANTOME DE I'OPERA

LE TROIS MOSQUETAIRES
LORD OF THE FLIES

MURDER ON THE ORIENT EXPRESS
NINETEEN EIGHTY-FOUR
OLIVER TWIST

ON THE RCAD

PRIDE AN PRESUDICE

THE GREAT GATSBY

THE JUNGLE BOOK

THE PICTURE OF DORIAN GRAY
TREASURE ISLAND

UN SAC DE BiLLES

LORENZQ GUERRERQ
CHARLOTTE BRONTE
STENDHAL

MIGUEL DE CERVANTES
REGINE BOUTEGEGE
CARMELD VALERO PLAN,
ALEXANDRE DUMAS

GASTON LEROUX
ALEXANDRE DUMAS
WILLIAM GOLDING
AGATHA CHRISTIE
GECRGE ORWELL
CHARLES DICKENS
JACK KEROUAC

JANE ALISTEN
F.SCOTT FITZGERALD
RUDYARD KIPLING
QOSCAR WILDE
ROBERT LQUIS STEVENSC
JOSEPH JOFFO

10,00 €
9,20€
9,90 €
8,90 €

10,85 €

11,09 €
9,20 €
9,90 €

16,19 €
9,90€
9,30 £
9,20 €
8,90 €
9,90 €
9,90 €
8,90 €

10,00 €

17,45 €

10,85 €

16,19 €

16,19 €

12,404

13,64 €

11,24 €
7,40€

16,30 £
7,34€
9,80¢€

33344 €

1.400,00 €




GASTONE MUSONE E IL PIGIAMA PARTY
G!QCARE FUORI

GITA ALFARO

GIULIC CONIGLIO E | PICCOLI AMICI

GIULIO CONIGLIO E I BUIO

GIULIQ CONIGLIC SCOPRE LE PAROLE GENTIL!
GLI AZTECHI

GLI INDIFFERENT!

GLI OCCHI DELLA NOTTE

GUERRA E PACE

GUERRE [N FAMIGLIA

GUERRE IN FAMIGLIA

GUIDA SELVAGGIA PER INIZIARE LA SCUOLA
HO IL SEDERE PIU BELLO DEL MONDO

HO PERSO LA LINGUA

| COMBINADISASTRI

| DEMONI

| FRATELLI KARAMAZOV

I RACCONTI

IL BUIO OLTRE LA SIEPE

IL DIABOLICO LIBRAIC

IL DUELLO

L FIUME

ILGATTO LIBRAIO

L GIOCATORE

ILGIOCO DELL'ANIMA

IL GRANDE DISCORSO DI COCCO TARTAGLIA

ANIMAL FARM
CiRCE

SUZANNE LANG
LAURENTMOREAU
VIRGINIA WOOLF
NICOLETTA COSTA
NICOLETTA COSTA
NICOLETTA COSTA
IMOGEN GREENBERG
ALBERTO MORAVIA
MARINA VISENTIN
LEV TOLSTOJ

JERRY SPINELLI
JERRY SPINELUI
LAURA BUNTING
MAIKO SAITO
MICHARL ESCOFFIER
RICG HOP

FEDOR DOSTOEVSKI
FEDOR DOSTOEVSKI
EDGAR ALLAN POE
HARPER LEE
ANNE-GAELLE BALPE
INES VIEGAS OLIVEIRA
OLIVIER DE SOLMINIHAC
CINDY WUME

FEDCR DOSTCEVSKI
JAVIER CASTILLO
FABRIZIO SILEI

GEORGE ORWELL
MADELINE MILLER

14,00 £
16,00€
10,00 €

3,50€

3,50 €

5,50 €
10,00 €
14,00 £
19,00 €
25,00 €
10,00 €
10,00 €
16,90 €
16,00 £
12,00 €
16,00 €
15,00 €
15,50 €
19,00 €
13,00€
13,50 €
25,00 €
14,00 €
13,90 €

6,20€
19,90€
10,50 £

1.066,56 €

9,80€
12,00 €




